স্বাক্ষরিত/-
(মোঃ রিয়াজ উদ্দিন)
উপজেলা নির্বাহী অফিসার
ফুলবাড়ী, দিনাজপুর।
ফোনঃ- ০২৫৮৮৮৭৮৪২৪
Email: fulbarino@gmail.com

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
ফুলবাড়ী, দিনাজপুর
ফোনঃ কোঃ-৫২৬০
www.fulbaridinajpur.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৫৫.২৭৩৮.০০০.৬৭.০০১.২১-১৭৭৫ (২৪)

তারিখঃ ২৬ অগ্রহায়ণ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১১ নভেম্বর ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে অনুলিপি প্রেরণ করা হলো :

- ১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। প্রধান তথ্য কমিশনার, তথ্য কমিশন, আগারগাঁও শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।
- ৩। জেলা প্রশাসক, দিনাজপুর।
- ৪। চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, ফুলবাড়ী, দিনাজপুর।